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No.

NOMBRE DE OFERENTE

PUNTAJE 330
EXPERIENCIA
GENERAL

PUNTAJE 110
EXPERIENCIA
ESPECIFICA

C) CERTIFICACION
IS0 9001-2008 {30
PUNTOS)
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PUNTOS)

FUNTAJE 25
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ADICIONAL DEL
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EXPERIENCIA
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TOTAL PUNTAJE
E.TECNICA

OBSERVACIONES

SEGURIDAD EL PENTAGONO COLOMBIANO LIMITADA -

2 SEPECOL LTDA 330 110 30 30 25 25 550
EMIPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA -
3 SERVICONFOR LTDA 330 110 30 30 25 25 550

30

30

25

25

550
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INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2013
SERVICIOQ DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICO

REQUISITOS TECNICOS (DOCUMENTOS)

COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP C.T.A.

DEL 186 A 209

SEGURIDAD EL PENTAGONO COLOMBIANO LIMITADA - SEPECOL LTDA ?% 136 AL DEL 178 AL 179 IX
DEL 128 AL DEL 137 AL 138 |X

EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA - SERVICONFOR LTDA

135

DEL 132 AL

GUARDIANES COMPARIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA e 169 X
COBASEC LTDA ?fBL 127 AL 150 X
SEGURIDAD ATEMPI LTDA DEL 69 AL 86 58 X
UNION TEMPORAL G.5.A. (GRANADINA DE VIGILANCIA LTDA - CEL 513 AL

SEGURIDAD RECORD DE COLOMBIA LTDA SEGURCOL - COMPARIA | 324 X

ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA. ANDINA DE SEGURIDAD




@

UNIVERSIDAD PEDAGQGICA NACIONAL

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INVITACION PUSLICA No. 001 DE 2033

SERVICIO DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACIOR CRITERIO TECNICOS
EXPERIENCIA GENERAL

MAXIMO INICIO
MAXIMQO TERMINACION
PRESUPUESTO OFICIAL

10 VECES £ PRESUPLESTY §

NOMERE DE QFERENTE 11 GOOPERATIVA DF VIGILANTES STARGOOP G.T.A,
No ENTIDAD No. DE CONTRATD FOLIOS No. OBJETO { FECHADE INICIO | L FoeieoF VALOR £JECUTADO OBSERVACIONES
LA PARTICIRACION EM LA UNION TEMPORTAL DE
UNIVERSIDAD DISTRITAL 050 DE 7 DE JULIO DE GOEJULIODE | 7DE JUNIC DE N
T A R T DEL 268 AL 300 CUMPLE - iy 3 1:265,852.35,30 | STARCOOP E6 D=L 0. VALOR TOTAL DEL CONTRATO
ZSCUELA SUPERICR OE 574 DEL 10 DE MAYO — | 15 SEMAYO OE | 01 O JUNIG OF TIEMPO DE SJECUCION VALIDG (DEL 19022008 AL 01~ {°
2 | ADMINISTRACION PUBLICA - ESAR DE 2007 1 CUMPLE 2007 2008 M 2.450.960.820.82 003) : :
TA PARTICIPAGIGN EN LA UNIGN TEMPORTAL DE
3 7B 4500010141 DEL 302 AL 304 cumpLe | O OFJUMIDOE | 310 MAODE | ¢ 5.467.576.784,60 | STARCOGP &6 DEL 2%, (VALGR TOTAL GEL GONTRATG
S27_287 883 922 58
— LA PARTICIPACIGN EN LA UNION TEMPORTAL DE
4 M'N'STER'O;ELfEFLEé’LgE“NSOR!A 50 DE 2009 DEL 305 AL 307 cumpLe | O DEABRA.DE 4 30DEMMODE S o 14,380,592.795,00 | STARCOGP £8 GEL S0%, (VALOR TOTAL BEL GONTRATG
-~ $2.87€.185.580.}
aABSA-01-360-2008 DEL| LA PARTICIPAGION EN LA UNIGN TEMPORTAL DE
5 HNSTITUTO COLOMBIANG 26 DE DICEMBRE DE DEL 308 AL 310 cumplg 2B DEDICIEMERE | 30DEMARZO [ o 2.437.710.340,30 | STARCCOP £ OEL 20%. (VALOR TOTAL DEL GONTRATO
AGROPECUARIO "ICA DE 2008 DE 2011
2008 $12 183554 589)
TOTAL 3 PR
NOMBERE DE OSERENTE 2: SEGURIDAD EL PENTAGOND COLOMBIAND LINITADA - SEFECOL LTDA
No. ENTIDAD No. DE CONTRATO FOLIOS No. OBJETO | FECHADENICIO | forinle VALOR EJEGUTADO OBSERVACIONES
. | s10EMARZO DE | 01 DE MARZO TIEMPO 08 BJECUCION VALIDG {DEL 19-02-2008
1 24! =
1 UNIVERSIDAD DE MEDELLIN 042 DEL 2001 DEL 242 AL 243 CUMPLE o DEMARZO 1s T ey g B i
91DEJULIODE | 3t DE AGOSTO TIEMPO DE EJECUCION VALIDO (BEL 18-02-2008
2 TELEFONIGA 71.1.0820,07 DE 2007 DEL 244 AL 246 CUMPLE P st 282480785 ] A\ 3o b 0oV O TOTA s 14550 2
INSTITUTO SOGIAL DE VIVIENDA ¥ : 01 D= MARZODE | 14DE NG DE ] |
a | L O e 124 DE 2011 DEL 247 AL 248 CUMPLE R Py 5 2.577.859.151,00
INSTITUTO NAGIGNAL DE MEDIGINA 01 DE DICIEMARE | 31 DE OCTUBRE
4 [INSTILTO NACIONAL CE MEDICY 022-DG - 2008 OEL 245 AL 250 CUMPLE - DIcIEMaR ECCTIERE | o 2.214.362.265,00
16 OB 310E
5 | BANCD AGRARIC DE COLOMBIA 085706 DEL 251 AL 252 cumpPLE | sEeTiEMBRE oE | DiciEMEREDE | 5 3.777.848.541,00
2008 2011
TOTAL 3 T6.534.575.885,78

8i02/2013
1.978.602.189
19.786.021.890,06




NOMBRE DE OFERENTE 3 :

EMPRESA DE SEGURIDAD ¥ VIGILANGIA PRIVADA - SERVICONFOR LTEA

Ne. ENTIDAD No. DE CONTRATD FOLIOS No. owiero | FecHapEma | FECHADE VALOR EJECUTADG OBSERVACIONES
. SERVICIO NAGIONAL DE Q00875 DEL 4 DE ABRIL 250 cumpe | 7OEssRRDE § o SEE L 4553.189.422.00
APRENDIZAJE SENA DE 2012 2012 DR 3 853,188,422,
1067 1600-404-3068 &8 =
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 30 BE ABRIL DE
2 | ACanmaniino e sosora |OFL 1 0E SEPTEMBRE]  OEL 201 AL202 cuMPLE | sEPTIEUERE D= Pl s 6,952,318.064,00
SECRETARIA DISTRITAL DE | 2528 DEL 24 DE ABRIL 25 O ABRILDE | 13 DE MAVG DE | -
3 INTEGRACION SOCIAL OE 2009 DEL 203 AL 204 CUMPLE 2009 2012 * 18.227.511.271,00
SECRETARIADE SDUCACION | 1630 DEL 28 DE JULID - | moesuticne |18 pEauLic e
4 DISTRITAL o 2071 205 CUMPLE o o $ 5,307 365.474,00
. SECRETARIADE EDUCACION | 1637 DEL 26 DE JULIO 29D JULIC DE | 17 0E JuLio DE
5 paekicy S 206 CUMPLE poon oo s 9.184.966.837,00
TGTAL 5 54515351 865,00
NOMBRE DE OFERENTE 4! VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA
FECHA DE
No. ENTIDAD Nea. DECONTRATO FOLIOS No. OBJETO [ FECHADE icIo | FECHADE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES
UNIVERSIDAD NAGIONAL ABERTA V] GMW 273001 GEL 31 U7 DE FEORERC [31 DE GNERG DB T RECRESENTANIE [E0AL
! ADISTANGIA DE ENERO OF 2012 162 CuMpLE DE 2012 2013 M 9.699.265.734,00 ROFORMANOE
MM - 2071 - 61 0001
UNIVERSIDAD NAGIONAL ABIERTA Y T 01DE FEBRERC |31 DE ENERO DE
2 praiviy DEL 3108 ENERO 163 CUMPLE = e vy s 8.285.166.467,00
LA PARTICIPAGIGN EN LA UNION TEMPORTAL DE VIGIAS
3 | O o MPLETos e 028 - 10208 164 cumpie | O1CECSTUBRE 18 DED'?E“;:%BRE $ 13.918.213.087,20] DE COLOMBIA SRI. LTDA, ES DEL 0%, (VALOR TOTAL
- DEL CONTRATO $15.464 681.208.)
X FARTIGIBACIGN N LA UNIGN TEMPORTAL OE VIGIAS|
4 wsﬂﬂ[lggfﬂg&clg&guom Y CPS - 1458 - 2011 165 cumple | TZDENMATODE 2508 MRLOE | 4 7.488.650.004,40 ) DE COLOMBIA SRL LTDA, ES DEL 50%. [VALOR TOTAL
i CEL CONTRATO 55360512818
TOTAL 3 50,951 28437560 :




NOMBRE DE CFERENTE 5 :

GUARDIANES COMPARIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA

PURTAIE 436

Ne. ENTIDAD No. DE CONTRATO FOLICS Ne, osueTo | FEcHaDE Mo | FESHADE VALOR EJECUTADG QESERVACIONES
UNIVERSIDAD PEDAGGGIGA 18 DE NOVIEMBRE| 19 OF MARZO TIEMPO DE EJECUSION VALIGO (DEL. 18-11.2011
1 1DAD PED! 747 DE 2001 215 cumPLE Aishies e R 3.083.802.528,41 PPN
LA PARTICIPAGIAN EN LA UNION TEMPORTAL DE
2 e aCIoNAL OE fonans o8 ok DEL 218 AL 221 cumpe | TGDEJUNOCDE | SDEARLOE |4 2267.986.397,50 | GUARDIANES LTDA, £5 DEL 50% (VALOR TOTAL DEL
- CONTRATS $4,575.372.798 )
LA PARTIGIPAGION EN LA UNION TEMPORTAL O
3 |emPREsas MuMCIPALESDECALl | a00.6A-PS.088.2010 DEL 202 AL 224 compLe | 16 FESRERGDE 1902 GOTUERE 4 30.252.383.564,00 | GUARDIANES LTOA, =5 DEL 80%, (VALOR TOTAL DEL
N CONTRATO 349,065 ¢79.455.)
SECRETANA DE EDGCACION DE | 844 DEL 24 OE ABRIL T2 OE MAYO DE | 01 OF AGGETO
i L2 De DEL 225 AL 236 CUMBLE P sl b 18.526.162.082,00
3 DE TIEMPO DE EJECUCION VALISS {DEL 18052008
5 Eg;ﬁ?'m[’ JORGE TADEQ 287 DEL 227 AL 228 cuMPLe | 18DF ;'fu'“ﬂRUZO OF | oiciEmBRE DE | s 6.599.716.061,95 AL 18- 02.2013)
2015 $20.844.103.299
TETAL 3 B0.752.080 843,67
NOMBRE DE OFERENTE 6 : GOBASEG LTDA
Na. ENTIDAD No. DE CONTRATO FOLIOS No. 0BUETO | FEGHADE Micio | FECRATE VALOR EJECUTADG OBSERVACIONES FHNEACE (530 pumtosl..
SERVICIC NAGIONAL DE 01 DE MARZO DE 30 0
1 prihie-by 118 CE 2008 DEL 222 AL 223 CUMPLE e NOVIEWERE D2 | 5 27.623.683.067,00
UNIVERSIDAD NAGIONAL DE 071 OE GGTUBRE | 30 DE JUNIC DE
2 COLOMEIA SEDE BICGTA 114 D 2008 DEL 224 AL 225 CLMPLE DE 2009 2010 s 5.004.724.134,00 :
o1 DE MAYO BE | 20 DE FEBRERG TTIEMPO DE EJECUSION VALIDG DEL 01 DE MAYG
3 | UNIVERSIDAD DE PAMPLGNA 007 DE 2042 DEL 225 AL 227 CUMPLE S st I 1.367.280.52479 e e 1o o e
UNVERSIDAD PEDAGOGICA 05 OE JUNIO DE |37 D& ENERO DE
* | TECNOLOGICA DE COLOMBIA 189 DR 2010 DEL 226 AL 228 CUMPLE 2019 2017 ¥ 559.673.333.00
ALCALDIA MAYCR OE BOGOTA- 75 OE MAYG DE |25 GF MAYG OF
5 o o COEk110-09 DEL 230 AL 231 CUMPLE o s $ 1,130,619.750,00
T TETaBZ30315.03




NCGMERE DE CFERENTE 7 SEGURIDAD ATEMP? LTDA

No. ENTIDAD No. DE CONTRATG FOLIOS No. opuETo | FEcHaDEmiCIo | [EADE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES
01 OE 31 DE GCTUBRE
1 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES UA0654.08 DEL 125 AL 126 cumpLe | serrigwmre o |1 DS OCTUERE) 5 6,172.237.848,00
2008
2 UNIVERSIDAD DEL ROSARIO 074 0 2008 DEL 127 AL 126 cumpLg | 01 DEMARZODE | 31DE MAYODE | 6.802.575.672,00
01 DE JUNIC DE 30D
a UNIVERSIDAD DEL ROSARIO 20710049 DEL 128 AL 120 CUMPLE v NOVIEMERE DE { 3 5.708,117.286,00
2012
01 DE GCTUBRE 360E
4 BANCO DAVIVIENDA 5.4 201100510 131 CUMPLE SEPTIEMERE DE[ 3 13.579.320.763,00
DE 2008 Eus
N 1DE NOVIEMBRE -
5 | UNIVERSIDAD DE LOS ANDES UA-0101-10 DEL 132 AL 133 CUMPLE o NG REGISTRA | 3 5811648.70400] NG REGISTRA FECHA DE TERMINAGION
3 T BT180.071.00

NOMERE DE CFERENTE 8:

UNION TEMPORAL G.5.A. [ERANADINA DE VIGILANC)A LTDA - SEGLIRIDAD RECORD DE COLOMBIA LTDA SEGURCOL - COMPARIIA ANDINA DE SEGURIDAS PRIVADA LTDA. ANDINA DE SEGURIDAD

No. ENTIDAD No. BE CONTRATG FOLIGS No, oBJETO | FECHADEINICIO | _FECHADE VALOR EJECUTADO - OBSERVACIONES ;FHNTAIE 230 puntos)
pUE R —— 31 BE T2 PARTICIPACIGN EN LA UNION TEMPORTAL OE
1 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 095 DE 2008 DEL 436 AL 437 CUMPLE o DICEMBRE DE | $ 5225847.898.50 | SEGURCCL LTOA, £S BEL 50%, (VALGR TOTAL
2010 D! CONTRATO $10,451.885.797)
30 0E
p | POLTECNICO COLOMBIANG JAIME | o 405 o 2008 DEL 438 AL 239 cuMpLe |07 DEAGOSTOBE oo e uprece | 2.459.042.521,00
1SAZA CADAVID 2008 P
I OE
3 | EMP-EMPRESAS PUBLICAS DE 0000436506 440 . cumpLe | YTPEJMODE | pesyezene |5 18.432.489.602,00
MEDELLIN E.3.P. 2009 R
208
CENTRAL HIDRQELEGTRIGA GE 12 DE NCVIEMERE
4 AL RO EoTRISA 175.08 DEL 441 AL 442 CUMPLE A NOVENERE 0= | 5 5.359.206.448,00
LA PARTIGIPAGION EN LA UNION TEMPORTAL DE |
.
| A o Y, | 1o511500022020.17 { Dt FoLiOM aaz AL ast | cumpie | 01 BE MAYOCE |29 i 7.108.968.274,00 | ANDINA LTDA, ES DEL 50% (VALOR TOTAL DEL
CONTRATG $14.217 $36.548)
T TS BA T 50




MAXIMO INICIC

MAXIMC TERMINACION
PRESUPUESTO OFICIAL

2 VECES EL PRESUPUESTQ

1.878.602.189,00
3,957.204.378.00

<

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA

INVITACION FUBLICA No. (0% DE 2013
SERVIC!O DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIOQ TECNICDS
EXPERIENCIA EEFECIFICA

NOMBRE DE OFERENTE 1 : COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP C.T.A.
No. DE FECHA DE T PUNTAJE (110 PUrtost o
No. ENTIDAD contRara | FOLIOSNe. OBJETO FEGHA DE INICIO TREMNASIS VALOR EJEGUTADC OBSERVACIONES s
UNIVERSIDAD DISTRITAL 050 DE 7 DE 7 DE JUNIO DE LA PARTICIPACION EN LA UNICN TEMPORTAL
1 FRANCISCOJOSEDE | )\ on /% | DEL 269 AL 300 CUMPLE 8 DE JULIC DE 2008 2010 ] 1.285.852.305,50 | DE STARGCOP ES DEL 50%, (VALCR TOTAL DEL
CALDAS CONTRATG 32.571.704.641.)
ESGUELA SUPERIGRDE | 074 DEL 10DE o1 DE JUNIG DE TIEMPO DE SJECUCION VALIDO {DEL 19022008
2 ADMINISTRACION PUBLICA | MAYO DE 2007 301 CUMPLE 15 DE MAYO DE 2007 2009 s 2.459.960.929,52 AL 01-06-2008)
3 3.755.813.235,32
NOMBRE DE OFERENTE 2: SEGURIDAD Ef PENTAGONG COLOMBIANO LIMITADA - SEPECOL LTDA
Ne. DE FECHA DE
No. ENTIDAD convBATe | FOLIOSRe. OBJETO FEGHA DE INICIO TERmAGD VALOR EJECUTADG OBSERVAGIONES

01 DE MARZO BE TIEMPO DE EJECUCICN VALIDO (DEL 19-
1 UNIVERSIDAD DE MEDELLIN| 042 DEL 2001 | DEL 242 AL 243 CUMPLE 01 DE MARZO DE 2001 2013 $ 4.481.856.742,92{ 02-2008 AL 18- 02-2013- VALOR TOTAL
$10.756.456.183)

E] 4481.856.742,92
NCMBRE DE OFERENTE 2: EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA - SERVICONFCR LTDA
No. DE - FEGCHA DE
No. ENTIDAD CONTRATO FOLIOS No, OBJETO EECHA DE INICIO TERMINAGIO VALOR EJECUTADO OBSERVACICNES
000576 DEL 4
SERVICIO NACIONAL DE 31 DE DICIEMBRE

1 APRENDIZAJE SENA CE AZ%TIzL CE 200 CUMPLE 7 DE ABRIL DE 20712 DE 2012 3 4.853.189.422,09
TOTAL $ 4.853.189.422,00

2




VIGIAS DE CCLOMEIA SRL LTOA

NOMERE DE OFERENTE 4 :
No. FECHA DE
No. ENTIDAD pEGONRATo | FOLIOS No. oBJETO FECHA DE INICIO AT VALOR EJECUTADO CBSERVACIONES
Chi -212-001 PR R e
1 ﬁﬁiﬁ'ﬁfﬂ:‘;ﬁﬁxL DEL 31 DE 152 CUMPLE 01DEFEERERO DE 2012 | 31 D E;Esm BE | 9.899.285.734,00 | = REFRESENTANTE
ENERG DE 2012 :
UNIVERSIDAD NAGIONAL oMM - 2011 - 01 - 31 DE ENERO DE
2 0001 DEL 31 DE 163 CUMPLE 1 DE FEBRERO DE 2011 5 8.385.165.457,00
ABIERTA Y ADISTANCIA. 2012
ENERD CE 2007
3 38.084A31.19%,00
NOMERE DE OFERENTE § : GUARDIANES COMPAI[A LICER DE SEGURIDAD LYDA
No, DE FEGHA DE
No, ENTIDAD comme | Fouos e, OBJETO FECHA DE INICIO e VALOR EJEGUTADO OBSERVACGIONES |A
UNWERSIDAD PEDAGGGICA 75 DE MARZG OE TIEMPO OF EJECUCION VALIDG 4672 DIAS
1 i 747 DE 2011 215 CUMPLE 18 DE NOVIEMBRE DE 2011 ey s 3.083.802.528,41 o et A AL e 2
Q00535 DEL 15 LA PARTICIPACION EN LA UNION TEMPCRTAL
2 SERVEIO NACONAL TE | puunioDE | DEL 215 AL 221 CUMPLE 16 DIE JUNID DE 2011 BDE/SRLEE g 2.287.986.367,50 | DE GUARDIANES LTDA, ES CEL 50%. [VALOR
2011 TOTAL DEL CONTRATO $4.575.972.795.)
FIEMFO DE EJECUCION VALIDO 1825 DIAS
3 UNIVERSIDAD JORGE 287 DEL 227 AL 208 CUMPLE 1BDEMARZODEZong | STDEDQICIEMERE | o 8.589.716.061,85 (DEL 18-02-2008 AL 18- 02-2013)
TADEO LOZANO : DE 2015
£20.844, 102.229
5 TI371.504857 57
NOMEBRE DE OFERENTE §: COBASEC LTDA
No. OE FEGHA DE
No. ENTIDAD comaere | FOLIOS No. OBJETO FEGHA DE INICIO ialvon VALOR EJEGUTADO OBSERVACIONES
SERVICIO NACIONAL DE 30 DE NOVIEMERE
1 fraslivariyga 118DE 2008 | DEL 222 AL 223 cUMPLE 01 DE MARZO DE 2008 iy s 27.623.683.067,00
UNIVERSIDAD NACIONAL DE 30 OE JUNIG DE
2 R B reDEzog | DEL226AL 23 CUMPLE 1 DE OCTUBRE DE 2009 oo 5 5.004,724.134,00
(TEMPG DE EJECUGION VALIDG 252 DIAS
3 UNIVERSIDAD DE 007DE 2012 | DEL 225 AL 227 CUMPLE 01 DE MAYO DE 2012 20DEFEBRERD | o 136723052479 |  DEL 01 DE MAYO DE 2012 AL 19 DE
FAMPLNA DE 2043
FEERERD DE 2012)
TOTAL 3 T9.995.537 125,19

7




NOMBRE DE OFERENTE T : SEGURIDAD ATEMPI LTDA

Na. ENTIDAD o o | FouosNo. OBJETO FECHA DE INICIO T:iiﬂTD?A?JEIG VALOR EJECUTADO OBSERVAGIONES
1 UN'VEH:%“EDSDE Los UA-00B4.08 | DEL 125 AL 126 CUMPLE 01 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | °F DgEozc(;LéBRE 5 5.172.237 540,00
2 UNIVERSIDAD DEL ROSARIO| 074 DE 2008 | DEL 127 AL 128 CUMPLE 01 DE MARZO DE 2008 STDEMAYODE s 6.802.575,672.00
3 UNIVERSIDAD DEL ROSARIO| 20110045 [ DEL 129 AL 136 GUMPLE 01 DE JUNIG DE 2011 SIDEMIVIENEREL 8 5.706.117.286,00
TOTAL 3 15,680,930.598,00

NOMBRE DE CFERENTE 8 : .
UNION TEMPORAL G.S.A. (GRANAGINA DE WIGILANCIA LTDA - SEGURIDAD RECORD DE COLOMBIA LTDA SEGURCCL - COMPARIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA. ANDINA DE SEGURIDAD

No, DE FEGHA DE - PUNTAJE [110.Puntos
Ne. ENTIDAD coNeaete | FOLIOSNe. OBJETO FECHA DE INICIO Lo NAZIO VALOR EJEGUTADO OBSERVACIONES
LA PARTIGIPACION EM LA UNICN
UNVEREIDAD DE 21 DE DICIEMBRE TEMPORTAL DE SEGURCOL LTDA, ES DEL
1 ANTIGGUIA 035 DE 2008 | DEL436 AL 437 CUMPLE 01 DE AGOSTO DE 2008 i s 5225.847.898.80 | 10 o R TOTAL DEL CONTRATO
$10.451,685. 797y
POLITEGNICO GOLOMBIANGD 30 OE NOVIEMBRE

2 AME Koz Anoain | LP-005 DE 2008 | DEL 438 AL 438 CUMPLE 01 DE AGOSTO DE 2008 S 2510 5 2.452.042.621,00

TOTAL B 7.684.890.519.50




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INVITACION PUBLICA No, 001 DE 2013
SERVICIO DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICO

CERTIFICACIONES
C} cennr—tmggz;gg)sem -2008 (30 D) CERTIFICACION BASC (30 PUNTOS)
No. NOMBRE DE OFERENTE )
' NO
FOLIO No. CUMPLE | . ..o FOLIONo. | CUMPLE |NO CUMPLE
FOLIO 162 - NO
1 COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP C.T.A. DEL 312 AL 313 X 315 REGISTRA
SANCIONES
, |SEGURIDAD EL PENTAGONO COLOMBIANO 258 x 261 FO;E%I’;%?O
|LmITADA - SEPECOL LTDA SANGIONES
FOLIC 117 - NO
5 [EMPRESA DE SEGURIDAD ¥ VIGILANCIA PRIVADA 208 M 20 REGISTRA
SERVICONFOR LTDA SANCIONES
FOLIO 82- NG
4 VIGIAS DE COLOMBIA $SRL ETDA 167 X 170 REGISTRA
SANCIONES
FOLIO 123- NO
5 GUARDIANES COMPARIA LIDER DE SEGURIDAD 231 X 234 REGISTRA
LTDA SANCIONES
FOLIO 98- NO
6 |COBASECLTDA DEL 236 AL 237 X 239 REGISTRA
SANCIONES
FOLIO 062 - NO
7 |securIDAD ATEMPI LTDA 135 X 137 REGISTRA
SANCIONES
UNION TEMPORAL G.S.A. (GRANADINA DE
VIGILANCIA ETDA - SEGURIDAD RECORD DE FOLIO DEL 184 AL
8 [COLOMBIA LYDA SEGURCOL - COMPARIA DEL 453 AL 457 X DEL 459 AL 461 186- NO REGISTRA
ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA. ANDINA SANCIONES
DE SEGURIDAD




UNIVERSIBAD PEDAGOGICA WACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA

INVTTACION PUBLICA No., 001 DE 2013
SERVICIO DE VIGILANCLA ¥ SEGURIDAD PRIVADA

FICHA OE EVALUACION CRITERID TECNICO

REQUISTSS ¥ EXPERIENCIA DFL LCORNINADGR

REGUISITOS MINMOS
PROFESIGNAL UNIVERSITARIO U OFICIAL RETIRADG EXPERIENGLA MINIMA
NGMERE DEL COORBINADOR ; CREDENCIAL DE CONSULTCR FECHADE = EXPERIENCIA FUNTAIE
Yo HOMBRS DEX. OFERENTE PROPUZSTO DE LA FUERZA PUBLIGA ENFPRESAQUE CERTIFICA FEGHA BE INIGIO TERMNACIEN GESERVACIONES EAPERIENGIATOTAL | 3 :gﬁoj GQMC; noicionaL ALAMINMA]  MAXMMO (22 puntas)
CUMPLE NO CUMPLE CupLE N CUMPLE
CCOPERATIVA DE VIGILANTES
STARCCOR GTA
CCORDINADGR Y/O DIRECTOR BE| JLCTELIE 25marzona
PROYECTO
FoLia 227
VIGILANCIA Y SECURIDAD
LIMITADA - VISE LTDA,
GERENTE NAGICHAL DE
OPERACIONES Yi z0tiee7 camez00s
COORBINADOR
FOLI 221
MAYOR RETIRAGG
TITULO - ESPECIALISTA EN
e Emﬁ%?éuamn ADMINISTRAGION OF LA Folo 225 cousff%'ﬁfks??ux En
1 | COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOQP C.T.A. SEGURIDAD - ACTA DE GRADG Ne. No. DE Lay n4inerz00? 17082010 13,581 & 8,681 25
SQPORTES DEL FOLIO 213 AL | ~pGagsz , UMHG - UNIVERSIDAD GREDENGIAL 0328448 SEGURIDAD PRIVADA ” !
27 MILITAR RUEWA GRANADA FaLo 2z
FOLIO 218, 220 ¥ 226
CONGNGSEGURIDAD LTDA
SIREGTAR BE PROYECTOS 18062005 0712008
FoLio223
SECURRETY & VISICN
ASESOR EXTERNG 150872008 ca12008 NOCUMPLE
FOLIO 224
JESUS ANTONIO GAITAN T Aoaee oL
- TITULG: ABGGADG OE LA DEL FOUO 190 AL 182 SEFECOL LTDA
z | SESURIDAD EL PENTAGENG COLOMBIAND FLOREZ UNIVERSIDAC GRAN COLOMBIA No. DELA CCGRDINADCR OE CONTRATOS 2005102 0502/2013 24 5 15,792 25
LIMITADA, - SEPECOL LTBA SOBCRTES DEL 182 AL 192 ACTA DE GRADBOC Ne. 40-2005051 CREDENCIAL CO75345 FOLIO 264
FOLIG 185
B _ TITULCINGENIERA CMIL DE LA FOLIO 145 EM‘;T}?E:N%?:;S:?:Q Y
EMPRESA DE SEGURIDAD ¥ VIGILANCIA LUZ ALBA ORDONEZ MUROZ | UNIVERSIDAD SANTO TOMAS - ACTA No. DE LA -
2 IPAIVADA - SERVICONFGR £TOA SOPORTES DEL 142 AL 147 DE GRADC No. 511.16 CREDENCHAL 0133036 R LTOA oum2i1es7 03032013 16,084 s 11,094 25
FOLIO 143
FOLIG 202
SEGURIDAD CENTRAL LTDA
TITULS: ADMINISTRACGR DE DIRECTGR OE OPERACICNES ¥
EMPRESAS OE LA FUNDACION DIREGTTR DE SECUIRDAD 02 TR0
UNIVERSITARYA LOB LIBERTADCRES FOLIC $17
ACTADE GRATG No. 12406 coLo 120
ELKINALEYDER PINEDA FOUO 112 i
4 VIGIAS DE COLOMBIA SRLLTDA BARBOSA CRECRNGIA, B133247 10,314 5 5314 NA
SOPORTES DEL 10TAL 121 | SSAECIALISTA EN ADMINISTRACION
DE LA SEGURIDAD - UNIVERSIDAD
MILITAR NUEVA GRANADA ACTA DE VIGIAS OE COLOMEIA SRL LTDA
FOS-GRABO No. 8335 DIRECTCR DF INVESTIGACIONES e .
FOLIS 115 Y SINESTROS
FaLG 112




GUARDIANES COMPAH(A LIBER
DE SECURIDAD LTRA TR
tDIRECTCR DE SEGURIDAD 02005 013
FOLIO 173
ERMA TITULD: INGENIERC METALURGICO FOLIC 177 COLVISEG - COLOMETANA DE
GUARDIANES COMPAR[A LIDER DE SEGURIDAD HER KLE;;RRJ;‘:;:AWISTA DE LAUNNERSIDAD PEDAGOGICA Y Ne. CE LA VIGILANGIA Y SEGURIDAD LTDA. 19m1I8Es 150972001 11,883 5 5,683 25
SOPGRTES DEL 171 AL 104 TECHOLCGICA DE COLOMELA CREDENCIAL 0122548 JEFE DE OPERACIOMES ? :
e 1 FOLIQ 183 FOLIC 180
COBASEC LTDA
CCORDINADCR DE CPERACIONES| 01051587 2000111588
FCLIO 181
COBASEC LTOA
BIRECTCR DE SEGURIDAD 130572010 AT
Ok 10 162
BASEC
DIRECTOR OF SEGURIDAD 81/07/2008 15082009
TULO: PROFESICONAL EN CIENGIAS| oL 155 FOLIG 153
MIGUEL ANGEL RIVERA MILITARES - DE LA ESCUELA Ne. DE LA
COBASECLTDA MOSQUEF MILITAR DE CADETES "GENERAL SRERENGIAL 8,203 5 3,303
SOPORTES FOLIOS 152 AL 158 JOSE MARTA CORDORA" oo GUARDIANES COMPARIA LIDER
FOLID 158 DE SEGURIDAD LTDA
GERENTE NACIONAL OF OFTH2Z004 20062008 NO CUMPLE
OPERACIONES
FaLIC 154
SEVICOLLTDA
JEFE DE CPERACIONES §1-01-200 1BGER2005
FOLIO 155
[ o5i0372010
TITUED: INGEN/ERQ ENDUSTRIAL - FOLIO 148
SEGURTEAD ATEMPI LTDA CARLOS SERMEJG MEDINA | UNIVERSIDAD ANTONIG NARIFG - RESOLUGIGN Ho. AL TOA 15,830 5 10.830 a5
SOPORTES FOLIOS 138 AL 148 | ACTA DE GRADG No. 2683 04748 DEL 4 DE PROINALS , ,
FOLIG 145 AGOSTO DE 2009
012011 D203
GRANADINA CE VIGILANCIA LTDA
ANDINA LTDA
UNICN TEMPORAL G54 (SRANADINA CE TITULG: ADMINISTRADIOR DE COOROLANDER oioaeans mezets
VIGILANCIA LTDA - SEGURIDAD RECORD DE EMPRESAS - UNIVERSIDAD FOLIG 324 FoLi 35
COLOMBIA LTDA SEGURCO!, - COMPAIA PASCUAL RINCON NACIONAL ARIERTA ¥ A RESQLUCION No. 31,344 5,000 26,344 25
SOPGRTES FOLIGS 326 AL 338 | DISTANCIA - ACTA DE GRADO No. 103116 DEL 31 DE ' h g
ANGINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA. ANDINA | 3438 MAYO DE 2012
DESEGURIDAD FoLlo 231 SEGURIDAD ATALAYA & CIA LTDA
COCRDINADOR LR 11881 1052003
FOLIQ338




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA

INVITACION PUBLICA Na, 001 DE 2012
SERVICIO DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIQ TECKNICD

REQUISITOS Y EXPERIENCIA DEL SUPERVISOR
REQUISITOS MINIMCS
TITULO BAGHILLER CGREDENCIAL DE SUPERVISOR
NOMBRE DEL EXFERIENCIA
FECHA DE FECHA DE EXPERIENCIA EXPERIENCIA BUNTAJE
No. | NOMBRE DEL OFERENTE i:;i%\gg?g - EMPRESA QUE CERTIFICA INICID TERMINAGION CBSERVACIONES TOTAL MINIIA [3 ARCS) Amc;g:;;:;n L4 | axmo (25 puntos)
GUMPLE  |NG CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE
SEGURIDAD PRIVADA
DISYTRITO CAPITAL LTDA
SUARDA DE SeGURman | 0171042000 08/02/2002
FOLIO 225
CELGUPA Y SERVICIOS
LTDA
E800LTA 110212002 1032006
FOLIO 236
NO GUMPLE
GUILLERMO BONILLA CREDENCIAL -
SERVINGQ LTOA
COOPERATIVA DE VIGILANTES QUINTERD RESOLUCION 3412
1
STARCOUP C.T.A. SOPORTES FOLIO 228 AL DEL 12-08-2010 G“"RD'};*C?SOS;G?“R'DAD 151202005 1870172008
43 FOLIG 232 .
SEGURIDAD PREMIER LLTDA
VIGILANTE 01/09/1998 30/02/2000
FOLIC 238
CCOPERATIVA DE
VIGILANTES STARCOOR
CTA 01/02/2008 250212013 7,087 3 4,067
SUPERVISOR
FOLIO 243
SEGURIDAD EL
MAURICIO ALMARIO TuLG CREDEMNCIAL -
SEGURIDAD EL PENTAGONO CABRERA sACLLR RESOLUCION ﬁwmggNg E%‘DEF;:%I‘I‘_BLF?J;E
- N 1 iy 3111898 05103/2013) 13,28332223 3 10,283
2 ccm’;g::;fg:“m SOPORTES FOLIO DEL 133 | ACADEMICO 00092325]53' 5-03- SUPERVISOR OB E & 25
SEGURIDAD
AL206 FOLIO 188 .
FOLIO 199 —oLIo 267
EMPRESA DE SEGURIDAD Y
DORiS CEIDA GARCIA TMULD
EMPRESA DE SEGURIDAD Y icene RACHLLER e VIGILANCLA PRIVADA -
- - = i 5/03/2013 9,357 3 6,367
2 VIGILANCIA PAIVADA SOPGRTES FOLIO 148 AL ACADEMICO DEL 15-07-2008 S:Rg&gggsg%;;m 0971072003 o5k 25
SERVICONFOR LTDA FALIO 152
135 Foue 150 FOLIQ 214 AL 218
2611171998 070311939 | NO ADJUNTA HOJA DE VIDA
JAIME HERNANDEZ TG CREDENCIAL - VIGIAS DE COLOMBIA SRL
MONROY BACHILER RESOLUCION 1691
B 14,70833333 3 1,70833333
4 | VIGIASDE COLOMBIASRLLTDA | (opopmec pouio 124 AL | ACADEMICO DE 24-03-2011 SUPERVISION NA
127 foUQ 124 £OLIO 128 FOLIO 127
0170442001 05/03/2013




GUARDIANES COMPANIA
L!DERDE S‘EGUI?IDAD LTDA 121122007 04703/2013
1UI5 ERNESTO SILVA | AREDENCIAL- Fc=l!-'gi?-‘12§2°§ua
GUARDIANES COMPARIA UDER RIVERA | RESCLUCION 5873 ! i 5,350444444 6,860444444 NA
DE SEGURIDAD LTDA SOPORTES FOLICY 195 AL DEL 26-08-2012 g -
200 FOLIO 201 SEGURIDAD IFEL LTDA
SUPERVISOR 031072001 25052008
FOLIO 204
COBASEC LTDA S e
BUPERVISCR 1211272000 02032013 | NOADIUNTAHOUA D
HOMAR MARTINEZ TITULO BE ?Eﬁﬁoﬁi%h{ FOLIO 161
MORENG BACHILLER 2
) 12,20777778 9227777178
CORASECLTDA SOPQRTES FOLIO 161 AL ACADEMICO 0031422?;5; 1308 VIGILANTES -
165 FOUQ 165
‘ FoLo 184 COMERCIAL LTDA. 184061887 15032000 NO CUMPLE
VIGHANTE
FOLIO 162
SEGURIDAD ATEMP! LTDA
SUFERVISOR o7H 2008 045032013
FOLIO 158
SEGURIDAD FOX LTDA
SUPERVISOR 18042007 16/08/2008
FOLIG 157
GUILLERMO MORALES | TITULO DE CREDENCIAL - SOCOVIE LTDA
CUELLAR BACHILLER RESCLUCION 002718
15,56556556 12,55556556 %
SEGURIDAD ATEMPI LTDA SOPGRTES FOUO 151 AL ACADEMICO DEL 05-05-2009 S\;;E}[QOV!S;;R 16122003 0RrO47Z005
159 FOLIO 158 FOLID 155
21/0411685 0411072001
VISE LTDA
SUPERVISOR
FOLIO 159
0201122001 211072002
UNION TEMPORAL G.S.A
[GRANADINA DE VIGILANCIA LTDA,
. SEGURIDAD RECORD DE HECTOR JAVIER CRLZ TG CREDENCIAL - COMPARIA ADINA DE
SANDOVAL BACHILLER RESOLUGICN 00344 SEGURIDAD PRIVADA LTDA
8 - auoiMses 040372013 1904186687 16,00188887
COLOMBIALTBASEGURCEL - [ cporonres FOLIO 338 AL | ACADEMICO DEL29-01-2008 SUPERVISOR -
comPAR(A ANDINA DE 341 FOLIO 341 FOLIO 338 FOLIO 33§
SEGURIDAD PRIVADA LTDA.
ANDINA DE SEGURIDAD




